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DHE TELEKOMUNIKACIONIT
Drejtoric e Juridike Drejtoria Juridike dhe Mardhenieve
me Jashte
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URDHER
Nr.//4  date 23.f- 2002

Per
“Disa ndryshime ne Urdherin Nr. 254 date 22.05.2001, ndryshuar me Urdherin Nr.87
date 14.01.2002 te Ministrit te Transportit e Nr.930 date 25.01.2002 te Ministrit te
Ekonomise Publike dhe Privatizimit, ndryshuar me Urdherin nr.17 date 10.06.2002”

Ne mbeshtetje te nenit 102, pika 4 e Kushtetutes, nenit 5 te Ligjit Nr. 7973 date 26.07. 1995

“Per koncesionet dhe pjesmarrjen e sektorit privat ne sherbimet publike dhe infrastrukture”,

VKM nr. 124 date 18.03.200 “ Per ce! timin e Organit Shteteror te Autorizuar par pergatitjen

che reai.zimin e kontrates se koncensionit, ge do te perdoret per ndertimin e Terminalit te Ri

s pasagjereve, ne Aeroportin e Rinasit” dhe pikes 2 te VKM nr. 479 date 31.08.2000 “Per

sergatijen dhe realizimin e kontrates se koncesionit, per ndertimin e Terminalit te Ri te
isagjereve ne Aeroportin e Rinasit”.

URDHEROJME:

1. Te ndryshoje perberja e grupit te punes per pergatitjen e dokumentacionit, specifikimin ,
percaktimin e kushteve, te metodave te dhenies se koncesionit dhe te perzgjedhjes se
investitorit per ndertimin e Terminalit te ri te pasagjereve ne Aeroportin e Rinasit dhe
sherbimet aeroportuale dhe joaeroportuale, me ane te tenderit te hapur nderkombetar me
faza, faza e pare “Parakualifikimi”, si me poshte:

Vasil PANO Drejtor i D. Priv.Sekt.Strategjike ne ME Kryetar
Genci GJONCAJ Drejtor,I " -ejtoria Juridike ne ME Anetar
Thcina RUSHAJ Shef sektori D. Preg. Investimeve ne ME Anetar

Drejtor, D.Juridike Mardh. Me Jashte ne MTT  Anetar
Shef sektori ne D. Pergj. Aviac. Civil, MTT Anetar
Drejtor, Sherb. Avioneve ne Aeroport Anetar
Drejtor, Inspek. Aeronautik ne DPAC, MTT Anetar

2. Hartimi i dokumentave te behet ne baze te dokumentacionit te paragitur nga kompania

konsulente Deloitte & Touche.



¢ Te ndryshoje komisioni i vleresimit te cfertave per perzgjedhjen € investitorit per

" realizimin e kontrates se koncensionit, per ndertimin e Terminalit te ri te pasagjereve ne
Aeroportin e Rinasit dhe sherbimet aeroportuale dhe joaeroportuale, me ane te tenderit te
hapur me faza, faza e pare “Parakualifikimi”, si me poshte:

Zvminister ne MTT Kryetar
Drejt.Pergj. DPAC ne MTT Anetar
Drejt. i Aeroportit Anetar
Drejt. Pergj. Prog. Monit. ne MTT Anetar
Drejt. D.Ekonomik ne DPAC, MTT Anetar
Drejt. D. Zhvill. Inxhinierik ne Aeroport ~ Anetar
Shefi operacional ne DPACMTT Anetar
Etleva KONDI Shefe ne D.Priv.Sekt. Srategjike ne ME  Anetar
Semiha LOCA Specialiste, D. Juridike ne ME Anetar

Ky urdher hyn ne fuqi menjehere.
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